
Решение
Совета Подгорно-Байларского сельского поселения Мензелинского  

муниципального района Республики Татарстан

от 8 февраля 2019 года № 2

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского
поселения

В связи с поступившим заявлением Маузиева Ильшата Рафаэливича о 
досрочном прекращении полномочий депутата Подгорно-Байларского 
сельского поселения М ензелинского муниципального района в порядке, 
предусмотренном Ф едеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ 
«О местном самоуправлении в Республике Татарстан», п. 2 ст. 1 статьи 40 
Устава муниципального образования «Подгорно-Байларское сельское 
поселение Мензелинского муниципального района Республики Татарстан», 

Совет Подгорно-Байларского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Подгорно- 

Байларского сельского поселения М ензелинского муниципального района 
Республики Татарстан М аузиева Ильшата Рафаэлевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Подгорно-Байларского сельского посе 
М ензелинского муниципального райо!

Старейший депутат

Р.Г. Сафиуллин


